2 300.000 Serviço Gestão de Processos de Trânsito – 
GEPROC SaaS. 

R$ 4,94 R$ 1.482.000,00 

3 300.000 Serviço Autuação Digital – GI Mobi SaaS. R$ 1,45 R$ 435.000,00 

Total para 60 meses R$ 6.372.000,00 

DOS VALORES 

I - O valor total para a futura contratação será de R$ 106.200,00 (cento e seis mil e duzentos reais) mensais, 
perfazendo um montante de R$ 6.372.000,00 (seis milhões  trezentos e setenta e dois mil reais), para o período de 60 

(sessenta) meses da vigência contratual. 

JUSTIFICATIVA 
I - O Departamento de Trânsito de Pato Branco – DEPATRAN, enquanto órgão integrante do Sistema Nacional de 

Trânsito (SNT) necessita de infraestrutura tecnológica compatível com as exigências legais e operacionais que regem